关于中国航空航天工具协会会员单位
缴纳2018年度会费的通知

各会员单位：
　　为确保协会工作和各项活动的顺利开展，更好地为会员服务，根据第四届会员大会通过的《中国航空航天工具协会章程》及《中国航空航天工具协会会费标准及管理办法》的规定，会员应按年度缴纳会费，请广大会员单位积极履行会员义务，尽快缴纳会费。现将缴纳2018年度会费有关事项通知如下：
　　一、会费收取标准
　　1. 常务理事单位：4800元/年；
　　2. 理事单位：3800元/年；
3. 普通会员单位：2800元/年；
4. 个人会员：200元/年。
　　二、会费缴纳时间
　　请于2018年6月30日之前将会费汇至协会。
　　三、汇款账户及说明
　　1. 汇款账户
　　户  名：中国航空航天工具协会
　　开户行：广发银行北京国展支行
　　账  号：137081516010000264
　　2. 汇款说明
　　1) 汇款用途请注明：“2018年会费”；
　　2) 协会开具民政部统一印制的“全国性社会团体会费统一收据”寄回，请注明通信地址及联系人电话；
　　3) 汇款后请及时通知协会秘书处。
　　四、尚未缴纳2017年度会费的单位，请与2018年度会费一并汇至协会。
　　五、联系方式
　　联系人：赵敏13601211556
　　电  话：010-84142119
　　传  真：010-64621970
　　地  址：北京市朝阳区京顺路7号1号楼（100028）
　  邮  箱：vip@cata1990.org ； cata2015@sina.com
　　感谢各会员单位对协会工作的支持，请及时缴纳会费为盼！

　附件1：中国航空航天工具协会会员信息变更表
　附件2：中航工协会员企业服务需求调查表

中国航空航天工具协会
								　　　　　　　2018年1月20日

附件1
中国航空航天工具协会会员信息变更表
	原有信息

	单位

	姓名

	变更后信息

	单位

	姓名

	职称/职务

	部门

	电话

	手机

	地址

	邮编

	电子邮箱

	传真

如若单位信息有变动请填写，没有变动则不需要填写。
请务必于2018年6月30日前将此回执发送至电子邮箱（vip@cata1990.org）

附件2
中航工协会员企业服务需求调查表
Q1：企业名称
____________

Q2：企业规模
○ 小微企业
○ 中小企业
○ 中型企业
○ 大型企业

Q3：企业性质
○ 国有企业或国有控股企业
○ 外资企业或外资控股企业
○ 民营企业

Q4：调表人
____________

Q5：联系电话
____________

Q6主要业务范围
○工量刃具
○综合保障装备
○装备生产制造
○计量检测试验
○其他

Q7企业自身优势
○资金/占位
○客户渠道资源
○政府资源
○品牌
○技术
○先进管理模式
○专家
○其他

Q8情报咨询需求
○国外技术（企业）发展现状
○国内技术（企业）发展现状
○行业发展趋势
○国内外标准现状
○其他

Q9培训需求
○质量体系等相关专业
○研制管理等相关专业
○检测认证等相关专业
○专业技术培训（工具类）
○实验室试验等培训（如CNAS等）
○其他

Q10论坛主题需求
○专业技术交流（工具行业）
○软件技术交流（ＣＡＤ/ＣＡＭ及软件测试等）
○产品采购及供应商管理交流
○军民融合发展交流
○智能制造2025主题交流
○装备研制生产经验交流
○其他

Q11您最希望通过官方网站和公众平台突出什么功能？
○工作动态
○通知公告
○新闻中心
○行业动态
○供求服务
○展会交流
○国际合作
○其他

Q12贵单位最需要从协会获得的服务
○咨询情报服务
○技术交流及推广
○培训服务
○标准化服务
○渠道/平台服务
○产品会展服务
○对国外交流服务
○其他
[bookmark: _GoBack]
Q13您对于中航工协秘书处工作还有何意见与建议？为更好地为会员服务，请针对我们的工作提出宝贵意见！

此调查表将作为协会今年开展业务工作的重要依据，烦请各会员企业代表认真填写。表格可手写填好传真至010-64621970 ，也可至协会官网（http://cata.cape.com.cn/）“会员之窗-下载专区”下载 ，填好后发送至邮箱vip@cata1990.org